  Datenblatt  A-LAS-F24A-LAS Serie  •  Analog-Laser-Lichtschranken
info@sensorinstruments.de  •  www.sensorinstruments.de
   (2001-06-12)   A-LAS-F24 / Seite 1 von 2
Sensor Instruments GmbH  •  D-94169 Thurmansbang  •  Schlinding 11
Tel. +49 (0)8544 9719-0  •  Fax +49 (0)8544 9719-13
Aufbau
A-LAS Serie
A-LAS-F24

2 4
1
Bestellbezeichnung:
A-LAS-F24-_____- _____
Alle Abmessungen in mm
Standard-Blendengrößen:
AxB (mm):
0.2 x 9.5
0.3 x 10
0.5 x 16
   1 x 16
1.5 x 9.5
   2 x 16
9.5 x 0.2
9.5 x 1.5
 10 x 0.3
 16 x 0.5
 16 x 1
 16 x 2
Standard-Gabelgrößen:
Typ A (mm) B (mm)
20/60 20 60
30/60 30 60
40/60 40 60
50/60 50 60
100/60 100 60
100/80 100 80
100/100 100 100
Gabelgröße (Typ)Blendengröße (AxB)
A = Gabelweite (Abstand Sender/Empfänger)
B = Gabellänge (Innenlänge Schenkel bis Blendenmitte)
D
ie